様式第３号
年　　　月　　　日
西宮市長　様

団体名
[bookmark: _GoBack]
代表者名

住　　所

電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 メールアドレス

後援事業の実施報告書

　下記のとおり実施したので報告します。

記

	事業名称

	主催者

	実施日時

	実施場所

	参加人員
（属性及び人数）

	入場料
出品料
	等徴収の有無

	他の後援団体名

	実施の状況

　なお、プログラム等の資料を添付してください。